ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]13.06.2024                                   р.п.Первомайский                                      №1027

О внесении изменений в постановление администрации округа  от 29.01.2024 №173 «Об основах формирования системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений»

В соответствии с  постановлением администрации области от 03.08.2016 №879 «Об основах формирования системы оплаты труда работников областных государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений» (с изменениями и дополнениями от 04.09.2023), с целью совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений, ориентированной на достижение конкретных показателей качества и количества оказываемых муниципальных услуг (выполнения работ), руководствуясь статьями 32, 38, 41 Устава Первомайского муниципального округа Тамбовской области, администрация Первомайского муниципального  округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации округа  от 29.01.2024 №173 «Об основах формирования системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений» следующие изменения:
-пункт 3 Приложения №1 изложить в следующей редакции: «Размер минимального оклада, минимальной ставки заработной платы по профессиональной квалификационной группе третьего уровня – 11639рублей».
2.Опубликовать настоящее постановление в  газете Первомайского муниципального округа Тамбовской области «Вестник» и обнародовать на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
3.Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2024 года.

Глава округа                                                                                               Р.В.Рыжков
image1.wmf